1

文件

共青团内蒙古自治区委员会

内蒙古自治区青年联合会

内团联发﹝2021﹞5号

关于转发《共青团中央办公厅 全国青联秘书
处关于申报第 25届“中国青年五四奖章”

人选的通知》的通知

共青团各盟市委，满洲里、二连浩特市团委，各高等院校、大

厂矿企业团委，自治区直属机关团工委、金融团工委、非公经

济组织团工委，内蒙古军区政治工作局，内蒙古公安厅机关党

委（党建工作处），内蒙古出入境边防检查总站政治处，内蒙

古自治区消防救援总队政治部组织教育处，内蒙古自治区森林

消防总队政治部组织处：

现将《共青团中央办公厅  全国青联秘书处关于申报第

25 届“中国青年五四奖章”人选的通知》转发给大家，请各

级团委、青联抓好贯彻落实，确保按时完成申报工作。

2

2021年 2月 26日—3月 5日为申报阶段。每个盟市级团

委、青联根据实际情况，可申报个人 1 名、集体 1 个（申报集

体不是必须申报项目，确需增加推报名额的，提前与自治区团委

组织部沟通后报送，并按事迹优秀程度排序）。申报工作按归口

分类实施，请各盟市、各单位于 2021年 3月 5日前，按照附

件通知的要求准备申报材料，材料报至自治区团委相关部门。

逾期不报、材料不全的，视为自动放弃，不予补报。

2021年 3月 5日—7日为申报材料审核阶段。根据人选实

绩和事迹材料审核情况，初步确定申报人选考察对象范围，被

列为考察对象的人员，需按照第 25届“中国青年五四奖章”

申报材料清单准备其他相关材料，具体材料另行通知。

盟市联系人：王  洋

电    话：0471-4962164

电子信箱：nmgtwzzb@163.com

青联联系人：冀莎莎

电    话：0471-6932002（兼传真）

电子信箱：nmgqinglian@126.com

直属高校联系人：张佳宁

电    话：0471—6963253

电子信箱：twxxb@126.com

mailto:nmgtwzzb@163.com
mailto:nmgqinglian@126.com
mailto:twxxb@126.com

3

直属企业联系人：杨越宇

电    话：0471—5966124

电子信箱：nmgtwzsqy@126.com

自治区直属机关、金融、非公经济组织团工委，内蒙古军

区政治工作局，内蒙古公安厅，内蒙古出入境边防检查总站，

内蒙古消防救援总队，内蒙古森林消防总队联系人：李广义

电    话：0471—6932126（兼传真）

电子信箱：nmtwzzb@126.com

通讯地址：呼和浩特如意工业园区科尔沁南路69号留创园

大厦副楼C座

邮    编：010070

附件：《共青团中央办公厅 全国青联秘书处<关于申报

第25届“中国青年五四奖章”人选>的通知》

共青团内蒙古自治区委员会       内蒙古自治区青年联合会

2021年2月26日

mailto:nmgtwzsqy@126.com
mailto:nmtwzzb@126.com

4

5

6

7

8

9

10

11